8 室内环境质量
	子项
	条文编号
	条文
	满分
	不参评分
	达标/得分

	控制项
	8.1.1
	/
	—
	√

	
	8.1.2
	/
	—
	√

	
	8.1.3
	/
	—
	√

	
	8.1.4
	/
	—
	√

	
	8.1.5
	/
	—
	√

	
	8.1.6
	/
	/
	✖

	评分项
	8.2.1
	6
	0
	6

	
	8.2.2
	10
	0
	10

	
	8.2.3
	4
	0
	2

	
	8.2.4
	3
	0
	3

	
	8.2.5
	3
	0
	3

	
	8.2.6
	8
	0
	8

	
	8.2.7
	14
	0
	10

	
	8.2.8
	12
	0
	12

	
	8.2.9
	8
	0
	4


	
	8.2.10
	10
	0
	7

	
	8.2.11
	5
	0
	5

	
	8.2.12
	6
	0
	4

	
	8.2.13
	4
	0
	4

	
	8.2.14
	4
	0
	4

	
	8.2.15
	6
	6
	0

	合计
	
	
	103.0
	6.0
	82.0


8.1.1 主要功能房间的室内噪声级应满足现行国家标准《民用建筑隔声设计规范》GB 50118中的低限要求。
1) 达标自评
□达标  □不达标
2) 评价要点
简要说明建筑室内、外噪声源及其传播途径、采用的降噪措施。（200字以内）
	


主要功能房间室内噪声值列表：
	主要功能房间名称
	室内噪声值（dB(A)）
	允许噪声级（A声级，dB）

	
	
	低限标准

	
	
	

	
	
	

	
	
	


3) 证明材料
建议提交材料及要求：

1、建筑设计说明及平面图：应包括对建筑室内噪声级要求的说明，同时应有对建筑围护结构类型的描述，如外墙构造形式、门窗类型等；
2、暖通空调设计说明：应包括设备噪声值、空调房间噪声限值、噪声与振动控制的要求和措施等；
3、场地环评报告书：应包括室外噪声源类型、场地环境噪声测试结果以及防护降噪措施等；
34、室内噪声预测分析报告：应包括室外噪声级现状、场地环境条件变化（如道路车流量的增长）后对应噪声改变情况的预测及相应降噪方案与措施；围护结构的类型、隔声能力及其证明文件（如隔声性能检验报告）；建筑内部噪声源种类、噪声级大小、传播途径及降噪措施（如设备及机房的隔声减振消声设计）；噪声敏感房间室内噪声源种类、噪声级大小、传播途径及降噪措施（如空调系统消声设计计算书）等内容，以及根据上述内容分析确定主要功能房间（应含易受噪声影响的房间）的室内噪声级的预测值。
实际提交资料：
	


